

Счет № 58084 от 15 января 2020 г.**Продавец:** ООО "Мотобутик", Тел.: +7(495) 777-43-10; 509-1414**Юридический адрес:** 123308, РФ, г. Москва, Новохорошевский пр., д. 11**Фактический адрес:** 143402, РФ, г. Красногорск МО, ул. Школьная, д. 6А**ИНН:** 7734575566, **КПП:** 773401001, **ОГРН:** 1077764468033

Р/С 40702810901270006602, К/С 30101810845250000999, Точка ПАО Банка «ФК Открытие», БИК:044525999

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «Нортек»**ИНН:** 2222056512, **КПП:** 772901001, **ОГРН:** 1062222036326**Адрес покупателя:** 119361, г. Москва, ул. Озерная, 24-46

№	Наименование	Ед. изм.	Цена, USD	Кол	Сумма, USD	НДС, %	Сумма с НДС, USD
1	Модуль Cisco ACE30-MOD-K9	шт	322.92	7	2260.42	20%	2712.50
2	Маршрутизатор Cisco ASR1001-X NEW	шт	5479.88	2	10959.77	20%	13151.72
3	Память Cisco M-ASR1001X-16GB	шт	400.00	2	800.00	20%	960.00
4	Модуль Cisco N55-M8P8FP	шт	62.50	2	125.00	20%	150.00
5	Модуль Cisco N55-M160L3-V2	шт	368.75	2	737.50	20%	885.00
6	Коммутатор Cisco Nexus N5K-C5596UP-FA (с лицензией N5596-FNPV-SSK9)	шт	1299.50	2	2599.00	20%	3118.80

Итого по счету 17 ед. на сумму: 20978.02 USD

Двадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь долларов 02 цента

В том числе НДС: 3496.33 USD

Оплата товара осуществляется в рублях РФ по курсу ЦБ РФ, действующему на дату осуществления платежа.

Менеджер: Прянишников Д.В.

Прянишников Д.В.



Счет № 58080 от 15 января 2020 г.



Продавец: ООО "Мотобутик", Тел.: +7(495) 777-43-10; 509-1414

Юридический адрес: 123308, РФ, г. Москва, Новохорошевский пр., д. 11

Фактический адрес: 143402, РФ, г. Красногорск МО, ул. Школьная, д. 6А

ИНН: 7734575566, **КПП:** 773401001, **ОГРН:** 1077764468033

Р/С 40702810901270006602, К/С 30101810845250000999, Точка ПАО Банка «ФК Открытие», БИК:044525999

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «Нортек»

ИНН: 2222056512, **КПП:** 772901001, **ОГРН:** 1062222036326

Адрес покупателя: 119361, г. Москва, ул. Озерная, 24-46

№	Наименование	Ед. изм.	Цена, USD	Кол	Сумма, USD	НДС, %	Сумма с НДС, USD
1	Шасси Cisco Catalyst WS-C6504-E	шт	322.92	4	1291.67	20%	1550.00
2	Блок питания Cisco PWR-2700-AC/4	шт	257.83	7	1804.83	20%	2165.80
3	Блок вентиляторов Cisco FAN-MOD-4HS	шт	89.08	4	356.33	20%	427.60
4	Комплект креплений (уши) Cisco 6504-e KIT-MNTG-CG-4	шт	0.00	3	0.00	20%	0.00
5	Управляющий модуль Cisco VS-S720-10G-3C	шт	257.83	3	773.50	20%	928.20
6	Межсетевой экран Cisco ASA5525-X, в комплекте с креплениями ASA-BRACKETS и активной лицензией L-AC-VPNO-100	шт	1406.25	4	5625.00	20%	6750.00
7	Модуль оптический SFP Cisco GLC-T= (30-1410-03)	шт	31.25	12	375.00	20%	450.00
8	Кабель Cisco SFP to SFP Direct Attach Passive Copper Cable 0,5 м.	шт	49.50	15	742.50	20%	891.00
9	Модуль SFP+ Direct Attached Cable (DAC), дальность до 3м	шт	36.50	45	1642.50	20%	1971.00
10	Модуль Cisco X2-SFP+	шт	127.67	5	638.33	20%	766.00
11	Модуль N55-LAN1K9=	шт	0.00	2	0.00	20%	0.00
12	Шасси Cisco Catalyst WS-C6509-E	шт	322.92	1	322.92	20%	387.50
13	Управляющий модуль Cisco VS-S720-10G-3C	шт	257.83	2	515.67	20%	618.80
14	Модуль Cisco WS-X6748-GE-TX=	шт	62.50	2	125.00	20%	150.00
15	Блок вентиляторов Cisco WS-C6509-E-FAN (800-25263-04)	шт	88.58	1	88.58	20%	106.30
16	Блок питания WS-CAC-3000W	шт	88.58	2	177.17	20%	212.60
17	Модуль Cisco ACE30-MOD-K9	шт	257.83	2	515.67	20%	618.80
18	Маршрутизатор Cisco 3845= Flash 128, Dram 256	шт	257.83	1	257.83	20%	309.40
19	Блок питания Cisco PWR-3845-AC	шт	88.58	1	88.58	20%	106.30
20	Модуль памяти Cisco DRAM MEM3800-512D= для 3825, 3845	шт	19.58	1	19.58	20%	23.50
21	Комплект креплений (уши) для Cisco 3845/3925/3945/3900	шт	0.00	1	0.00	20%	0.00
22	Модуль Cisco NME-XD-48ES-2S-P	шт	114.58	1	114.58	20%	137.50
23	Модуль Cisco NM-16ESW-1GIG	шт	49.50	1	49.50	20%	59.40
24	Модуль Cisco NME-16ES-1G (10-10443-03)	шт	62.50	2	125.00	20%	150.00
25	Модуль Cisco NM-16A	шт	75.58	2	151.17	20%	181.40
26	Кабель Cisco CAB-OCTAL-ASYNC (72-0845-01)	шт	49.50	2	99.00	20%	118.80
27	Карта памяти Compact Flash CiscoCF 256MB	шт	13.03	1	13.03	20%	15.64
28	Модуль Cisco HWIC-2FE (73-10676-02)	шт	192.75	2	385.50	20%	462.60

Итого по счету 129 ед. на сумму: 19558.14 USD

Девятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят восемь долларов 14 центов

В том числе НДС: 3259.7 USD

Оплата товара осуществляется в рублях РФ по курсу ЦБ РФ, действующему на дату осуществления платежа.

Менеджер: Прянишников Д.В.



Прянишников Д.В.

(Подпись)